Fol. 10. « Gloria omnipotenti Deo, qui os nostrum superno nutu aperuit... » — Fol. 17. Explicit : « ...infirmabuntur in eis. Gloria Patri ...seculorum. Amen. »

Fol. 17. « Beatus homo qui hodie habuit hunc mundum... » — Fol. 21 v°. Explicit : « ...ad Patrem luminum pervenire. »

Fol. 21 v°. « Dominus noster Jhesus Christus descendit de sinu Patris... » — Fol. 27. Explicit : « ...omnis laus et gloria in secula seculorum. Amen. »

Fol. 27. « In luctaminibus hujus seculi... » — Fol. 34 v°. Explicit : « ...imperium in secula seculorum. Amen. »

Fol. 34 v°. « Ammonendus est monachus ut reverenciam habitus... » — Fol. 35. Explicit : « ...eciam de minimis purgat. »

Fol. 35. « Scio vere multum esse beatum qui se solammodo salvat... » — Fol. 55. Explicit : « ...ut nobis nocere posset. »

Fol. 55. « Si nolumus timere Deum in tranquillitate... » — Fol. 60. Explicit : « ...et regnat in secula seculorum. Amen. »

Fol. 60. « Rogo vos, fratres karissimi, quociens ad ecclesiam Dei... » — Fol. 61 v°. Explicit : « ...domum Domini habitare deberemus. »

Fol. 61 v°. « Audite, fratres, terribilem vocem... » — Fol. 64 v°. Explicit : « ...cum suis electis. Qui vivis, etc. »

Fol. 64 v°. « Volo, fratres mei, in tali amonicione, nemo... » — Fol. 65. Explicit : « ...amatur propter peccuniam. »

Fol. 65. « Principium nostre salutis est timor Domini... » — Fol. 66. Explicit : « ...perfectio apostolice caritatis. Amen. »

Fol. 66. « Discipulus unius senioris impugnabatur a spiritu fornicationis... » — Explicit : « ...omnibus fideliter certantibus. »

Fol. 66. « Alius frater impugnabatur a spiritu fornicacionis... » — Explicit : « ...apud senioem postea. »

Fol. 66 v°. « Beato abbati... » — « ...donec omnia cessata sunt. »

Fol. 67. « Duo fratres monachi abierunt in civitatem... » — Explicit : « ...et ita liberatus est. »

Fol. 67 v°. « De presbiteris et de diaconibus qui sacros ordines

habent... » — Fol. 82 v°. « Explicit : ...immortali in secula seculorum... Amen. »

Fol. 82 v°. « Venite, dilectissimi fratres, exortacionem meam... » — Fol. 87 v°. Explicit : « ...benedictus in secula seculorum. Amen. »

Fol. 87 v°. « Venite, karissimi michi, venite, patres... » — Fol. 92. Explicit : « ...qui in Trinitate perfecta vivit et regnat Deus. »

Fol. 92 v°. « Obsecro te, Salvator mundi, Jhesu Christe... » — Fol. 96 v°. Explicit : « ...elemencie ejus et confessio. »

Fol. 96 v°. « Nemo sibi aliquid vendicet... » — Explicit : « ...de salute vestra. Amen. »

Fol. 97. « Sane eciam hoc noverit karitas vestra... » — Explicit : « ...felicitatis eternitatem. »